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Narożnik wypoczynkowy 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uniwersalny wielkowymiarowy 

narożnik wypoczynkowy przeznaczony do siedzenia lub leżenia, składający 

się z poduch oraz skrzyń drewnianych narożnika, stanowiąc wyposażenie 
mieszkań biur lub innych pomieszczeń użytkowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uniwersalnego narożnika do 

siedzenia i/lub leżenia, przejawiająca się w wspólnych cechach kształtu, 

układu linii, jakości poduch, materiałów tapicerskich, nadająca narożnikowi 

oryginalny wygląd.

Narożnik wypoczynkowy według wzoru przemysłowego ukazany został w 

widoku aksonometrycznym na rysunku, gdzie fig.1 przedstawia narożnik w 
wersji prawej, a fig.2 przedstawia narożnik w wersji lewej.

Narożnik wypoczynkowy według wzoru przemysłowego posiada dwie 
połączone z sobą pod kątem prostym bryły stelaży podstawy, w kształcie 

prostopadłościanu o podstawie czworoboku zbliżonego do prostokąta każda. 

Prostopadłościany brył podstawy wspierają się na chromowanych nóżkach w 

kształcie walca i posiadają podłokietniki wykonane w kształcie zbliżonym do 

prostopadłościanu o podstawie prostokąta. Połączone stelaże podstawy 

posiadają zamocowaną wyższą ścianą tylną, dzieloną na wysokości
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połączenia stelaży brył podstawy. Zewnętrzne powierzchnie 

prostopadłościanów podstawy narożnika i ściany tylnej obite są materiałem 

tapicerskim z wypełnieniem pianką, Na stelażu narożnika umocowane są 

suwliwie poduchy siedziska, pokryte materiałem tapicerskim. Poduchy 

oparcia wykonane w kształcie prostokątów bez przeszyć są luźno oparte o 
ściany tylne narożnika i poduchy siedziska. Po jednej stronie bryła podstawy 

umocowana jest pod kątem prostym do drugiego elementu stelaża, na którym 

spoczywa poducha w kształcie prostokąta z wybraniem na podłokietnik 

narożnika. Poducha narożna w części wybrania pod podłokietnik jest 

szerokości innych poduch siedziska lub oparcia natomiast w części przedniej 

jej szerokość jest większa szerokość podłokietnika. Tak schowany za poduchą 
podłokietnik w widoku z przodu jest kwadratem, zaś drugi widoczny do dołu 

podłokietnik ma od frontu kształt prostokąta, tak jak to pokazano na rysunku 

fig.1 i fig.2.

Istotne cechy zestawu mebli wypoczynkowych według wzoru przemysło- 

wego to prostopadłościenny kształt stelaża podstawy i podłokietników 

obszyty jest materiałem tapicerowanym na piance i posiadający od tyłu 
nierozłącznie mocowaną wyższą ścianę tylną, pokrytą tym samym materiałem 

tapicerowanym mocowanym na piance, co daje efekt spulchnienia 

konstrukcji,

Istotną cechą zestawu mebli wypoczynkowych według wzoru przemysło- 
wego są poduchy siedziska i oparcia tapicerowane tym samym materiałem, a 

prostokątne poduchy oparcia są bez przeszyć i ułożone na siedzisku i oparte o 

tylną ścianę narożnika. Narożna poducha siedziska posiadająca prostokątne 

wybranie na podłokietnik, przy czym poducha narożna w części wybrania pod 

podłokietnik jest szerokości innych poduch siedziska lub oparcia natomiast w 

części przedniej jej szerokość jest większa szerokość podłokietnika.
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Istotną cechą zestawu mebli tapicerowanych według wzoru przemysło- 
wego jest umieszczenie prostopadłościanów stelaża pod kątem prostym z 

lewej lub prawej strony drugiego stelaża, przy czym schowany za prostokątną 

poduchą podłokietnik w widoku z przodu jest kwadratem, zaś drugi widoczny 

do dołu podłokietnik ma od frontu kształt prostokąta,.

Meble „ Wajnert „ sp.j 

Pełnomocnik:
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